



## SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74  
e-mail: [sekretariat@szpital-swinoujscie.pl](mailto:sekretariat@szpital-swinoujscie.pl), [www.szpital.swinoujscie.pl](http://www.szpital.swinoujscie.pl)

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Świnoujście, dnia 14.12.2022 r.

Znak sprawy: ZP/23/2022

### Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Zakup sprzętu medycznego i oprogramowania dla zapewnienia szybkości oraz skuteczności działania służb medycznych w sytuacji szybkiej diagnostyki pacjenta obłożnie chorego, reanimowanego lub znieczulonego podczas zabiegów resuscytacyjnych i znieczuleń. Zakup holterów ciśnieniowych oraz holterów EKG.** Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00482901/01 z dnia 07.12.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

### ZAWIADOMIENIE NR 2

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

#### Pytanie 1

**Zapytanie nr 1 dot. załącznik nr 3 do SWZ KOMPUTER All in ONE – 1 szt. pkt 15. tabeli. “ Interfejsy: min. 4 x USB-C 3.2 Gen 1”** Zamawiający wymaga aby oferowany komputer posiadał 4 porty USB typ C. Typ C stosowany jest w urządzeniach komercyjnych. W medycynie nadal stosowany jest port typ A. Dodatkowo Zamawiający wymaga w pkt. 25 klawiatury oraz myszy bezprzewodowej. Większość tych urządzeń ładowana jest za pośrednictwem portu typu A. Urządzenia medyczne komunikują się również z komputerami za pośrednictwem portu typu A. **Prosimy o dopuszczenie komputera z wejściem USB typ A 4 x USB 3.2 gen 2**

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 2

**Zapytanie nr 2 dot. załącznik nr 3 do SWZ KOMPUTER All in ONE – 1 szt.** Zamawiający planuje zakup do pracowni holterowskiej komputera gdzie często będą zmieniali się pacjenci. W związku z tym czy oferowany komputer oraz wyposażenie powinno mieć możliwość dezynfekcji powierzchniowej obudowy ekranu komputera oraz klawiatury myszy oraz spełniać normy medyczne w zakresie dopuszczenia w medycynie?

#### Odpowiedź:

**Zgodnie z SWZ.**

Prezes Zarządu

Dorota Konkolewska  
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej

